年    月    日

 吹田市長宛

届出者 所 在 地

自 治 会 名

代表者氏名

電 話 番 号

加入促進事業実施後加入新規自治会員世帯数届出書

新規自治会員世帯数は下記のとおりです。

記

                              世帯

以下市確認欄

実証資料の提示を受け新規自治会員世帯数に相違がないことを確認しました。